
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
26.02.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(26.02.–3.03.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 26. februāris 

 

No 26. februāra līdz 3. martam norisinās otrais Valmieras Starptautiskais 
multimediju festivāls, kura programmā šogad iekļauti mākslinieki no Latvijas, 
Igaunijas, Lietuvas, Kanādas un Norvēģijas. Programma šeit. Visas festivāla 
norises ir bez maksas.  
 
Pateicoties EEZ grantu atbalstam, festivālam ir lieliska iespēja piedāvāt 
ikvienam interesentam ekskursijas gida vadībā, lai pieredzētu festivāla 
bagātīgo programmu, kurā dažādas mākslas formas satiekas ar tehnoloģiju 
piedāvātajām iespējām. Plašāk šeit. 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 12.00 
Valmieras Rotari klubs par labām sekmēm mācībās, aktīvu sabiedrisko 
darbību un iesaistīšanos interešu izglītībā sveic vairākus Valmieras novada 
skolēnus, pasniedzot stipendijas. 

Plkst. 14.00 

Zoom platformā notiks uzņēmējdarbības atbalsta programmas ZĪLE 2024 
informatīvais tiešsaistes seminārs. Interesentiem būs iespēja dzirdēt atbalsta 
programmas aktuālo informāciju, kā arī saņemt atbildes uz sev 
interesējošiem jautājumiem. Reģistrē dalību ŠEIT. 

Plkst. 14.00-17.00 
Valmiermuižas alus viesistabā, Dzirnavu ielā 2, Valmiermuižā notiks 
seminārs par trauku depozītsistēmas ieviešanu pilsētas svētku ēdināšanas 
pakalpojumā. Plašāk par pasākumu šeit. 

 
Vidzemes Inovāciju nedēļā norisināsies atvērtās lekcijas un semināri gan 
klātienē, gan attālināti. Plašāka informācija šeit.  

Otrdiena, 27. februāris 

Plkst. 18.00 
Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Valmieras 
Viestura vidusskolā. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 

Aicinām Burtnieku, Ēveles, Matīšu, Rencēnu, Vecates un Valmieras pagastu 
iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāju Jāni Baiku, deputātiem un apvienību pārvalžu vadītājiem 
Burtnieku Kultūras centrā. 

https://www.facebook.com/events/378348688293580
https://www.valmierasnovads.lv/ikviens-interesents-aicinats-doties-valmieras-starptautiska-multimediju-festivala-ekskursijas/
https://forms.gle/ViCYb9NXt1wjosPN7
https://www.valmierasnovads.lv/norisinasies-seminars-edinatajiem-par-trauku-depozitsistemas-ieviesanu-pilsetas-svetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-inovaciju-nedelas-laika-vidzemes-augstskola-aicina-apmeklet-atvertas-lekcijas-diskusijas-un-seminarus/
https://www.valmierasnovads.lv/atverto-durvju-dienas-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/


 

 

Trešdiena, 28. februāris 

Plkst. 13.00 Labdarības organizācijas “Hospiss LV” iepazīšanās vizīte Vidzemes 
slimnīcā. Tās laikā varēs uzzināt, kas ir “Hospiss LV”, kāda ir brīvprātīgo loma 
slimnīcās, kā šie apmeklējumi palīdz smagi slimajiem, kā tas notiek praktiski, 
kādas apmācības jāiziet, lai varētu kļūt par “Hospiss LV” brīvprātīgo. Plašāk 
šeit.  

No plkst. 14.00 līdz 
plkst. 17.00 

Vidzemes Augstskolas auditorijā “Gaismas dārzs”, Tērbatas ielā 10 notiks 
HPC reģionālais seminārs par superdatoru plašajām izmantošanas iespējām 
dažādās tautsaimniecības nozarēs, arī digitālajā lauksaimniecībā. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 15.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Matīšu 
pamatskolā. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 18.00 Aicinām Valmieras pilsētas iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāju Jāni Baiku, deputātiem un pašvaldības 
strukūrvienību vadītājiem Valmieras Kultūras centrā.  

Ceturtdiena, 29. februāris 

No plkst. 14.00 līdz 
plkst. 16.30 

Purva ielā 12, Valmieras koprades darbnīcā DARE apmācībās (seminārā) 
aicina gūt jaunas zināšanas par produkta dzīves ciklu un ekoloģiskais pēdas 
nospiedumu. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izglītojošs seminārs par ārtelpas 
veidošanu priekam un patikšanai. Zināšanās dalīsies ainavu dizainere Vineta 
Radziņa. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies: šeit  
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja! 

Plkst. 18.00 Mazsalacas Kultūras centrā Elzas Gaujas filma “Pastkarte no Romas” un 
tikšanās ar aktieri Jāni Jarānu. Biļetes cena EUR 5,00. Biļetes iespējams 
iegādāties Mazsalacas Kultūras centrā un Biļešu Paradīzes kasēs. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas vīriešiem 1/4 fināla spēle 
starp komandām Kocēnu “Rubene” un “FBK Valmiera/Betsafe”. Ieeja: 
5 EUR. 

Piektdiena, 1. marts 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. marta būs izmaiņas Valmieras pilsētas 
3. maršruta un 6. maršruta autobusu kustības sarakstā. Tās plānotas, lai 
uzlabotu Ausekļa ielas dienesta viesnīcā dzīvojošo skolēnu nokļūšanu 
mācību iestādēs un šīs apkārtnes iedzīvotāju – darba vietās, kā arī lai 
uzlabotu pasažieru pārvadāšanu Valmierā rīta un pēcpusdienas stundās, kad 
novērota liela satiksmes plūsma, kā rezultātā autobusi neiekļaujas kustības 
grafikā. Tāpat izmaiņas gaidāmas arī 8., 12., 15. un 18. maršruta autobusu 
reisos. Plašāk šeit. 

Plkst. 8.00 Sāksies bērnu pieteikšana mācībām 1. klasē Valmieras novada skolās. 
Plašāka informācija šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/labdaribas-organizacijas-hospiss-lv-iepazisanas-vizite/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vidzemes-regiona-uznemejus-un-publiska-sektora-darbiniekus-aicina-iepazit-superdatora-prieksrocibas-un-radit-inovacijas/
https://www.valmierasnovads.lv/atverto-durvju-dienas-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/apmacibas-produkta-dzives-cikls-un-ekologiskas-pedas-nospiedums/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/elzas-gaujas-filma-pastkarte-no-romas-un-tiksanas-ar-aktieri-jani-jaranu/
https://vtu-valmiera.lv/no-1-marta-gaidamas-izmainas-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustiba/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-marta-plkst-8-00-saksies-bernu-pieteiksana-macibam-1-klase-valmieras-novada-skolas/


 

 

 1. martā atklās 12 jaunus valsts un pašvaldības vienotos klientu 
apkalpošanas centrus (VPVKAC) 12 Valmieras novada bibliotēkās. Sedas 
VPVKAC atklāšanā piedalīsies arī Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministre Inga Bērziņa. 
 
Mediju pārstāvji dalību var pieteikt līdz 29. februārim, zvanot pa tālr. 
64207136, vai rakstot e-pastu: info@valmierasnovads.lv 

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada skolēnu tautas deju koncerts. 

Plkst. 18.30 Valmieras novada fonds (VNF) otro gadu pēc kārtas rīko izklaidējošu 
labdarības pasākumu “Labdarības kazino”! Galvenais uzdevums paliek 
nemainīgs – vienot Valmieras novada ziedotājus aizraujošās un azartiskās 
aktivitātēs un piesaistīt ziedojumus iedzīvotāju iniciatīvu konkursam “Sev, 
tev, novadam”. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” izrāde “Laimes 
ilgas”. Pēc Elīnas Zālītes lugas “Pirktā laime” motīviem. Izrāde nav ieteicama 
bērniem līdz 12 gadu vecumam. Ieejas maksa 3,00 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un Tallinn Kalev/SNABB. 
Ieeja no plkst. 18.00, ieejas maksa 3,00 – 5,00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. 
Biļetes tiešsaistē šeit.  

Sestdiena, 2. marts 

Plkst. 10.00 Valmierā norisināsies Latvijas volejbola čempionāta senioriem noslēgums. 
Valmieras novadu pārstāvēs 4 komandas četrās vecumu grupās S45+, 
V40+,V50+,V60+. Plašāk šeit. 

No plkst. 10.00 līdz 
plkst. 14.00 

Zeķu adīšanas meistarklase Mazsalacas Amatu mājā. Plašāka informācija 
šeit.  

Plkst. 11.00 Sedas pilsētas bibliotēkā radošā koka svečturu dekorēšanas darbnīca Inas 
Neimanes vadībā “Raksti kokā”. 

Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” Mūrmuižas Tautas universitātes 36. mācību gada 
4. nodarbība. Ar saviem ceļojumu stāstiem dalīsies Nora Freimane. Ieeja bez 
maksas. 

Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā atklās Oskara Rubeņa fotoizstādi “Dažādība”. 
Izstādi varēs aplūkot līdz 18. martam. 

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras centrā koncerts ”No sirds uz sirdi”, ģitāru spēlēs un dziedās 
tautā iemīļotais dziedošais aktieris Juris Hiršs. Ieejas maksa 10 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas vīriešiem 1/4 fināla spēle 
starp komandām Kocēnu “Rubene” un “FBK Valmiera/Betsafe”. Ieejas maksa 
5 EUR. 

Svētdiena, 3. marts 

No plkst. 11.00 līdz 
plkst. 13.00 

Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla noslēgumā būs iespēja 
piedalīties Ģimeņu sporta dienā, baudot sacensību azartu un kopā būšanas 
prieku. Sportiskās aktivitātes dažādos sporta veidos vadīs pārstāvji no 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-fonda-labdaribas-kazino-2/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--tallinn-kalev-snabb-pafbet-latvijas-igaunijas-basketbola-liga-420974/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--tallinn-kalev-snabb-pafbet-latvijas-igaunijas-basketbola-liga-420974/
https://www.valmierasnovads.lv/events/7-atklatais-latvijas-senioru-volejbola-cempionats-sieviesu-un-viriesu-komandam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zeku-adisanas-meistarklases/


 

 

basketbola kluba “VALMIERA GLASS VIA’’, florbola kluba “FBK 
Valmiera/Betsafe”, futbola kluba “Valmiera FC”, Bertānu Valmieras 
basketbola skolas un Valmieras Sporta skolas. Ģimenēm būs iespēja 
atraktīvā veidā iemūžināt savu dalību pasākumā – darbosies 360 kamera. 
Sporta dienas norises ir bez maksas, taču nepieciešama iepriekšēja 
pieteikšanās. Plašāka informācija šeit. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā daudzsēriju filmas “Pansija pilī” 1. un 2.sērija. Biļetes 
cena: 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Vidzemes Augstskolas un Valmieras Kultūras centra jauniešu koris “Skan” 
ielūdz uz Mārtiņa Freimaņa dziesmu koncertprogrammu “Tu esi mans 
draugs…”. Biļetes: 5-7 EUR. Ar Valmieras kultūras karti 1 EUR atlaide. 
Biļetes var iegādāties “Biļešu Paradīze” kasēs un elektroniski 
www.bilesuparadize.lv Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Kultūrtelpā un restorānā “Akustika” Vestards Šimkus un Kristīne Botros | 
CŌNSENTIŌ.  Biļetes cena: 25 eiro. Plašāk šeit 

 

Dažādas aktualitātes 

Aicinām piedalīties aptaujā un novērtēt pašvaldības pakalpojumu pieejamību un kvalitāti 2023. gadā 
un viedokli par 2023. gadā Valmieras novadā paveikto un nākotnē prioritāri veicamiem darbiem. 
Valmieras novada iedzīvotāju aptauja 2023 noris no 19. februāra līdz 8. martam. Plašāk šeit.  

Lai novērstu grants autoceļu bojājumus, Valmieras novada pašvaldība ir noteikusi smagā 
autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām, kustības ierobežojumus pa pašvaldības 
autoceļiem. Plašāk šeit. 

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

No 1. marta plkst. 8.00 līdz 31. marta plkst. 17.00 norisināsies bērnu pieteikšana mācībām 
1. klasē Valmieras novada skolās. Plašāka informācija šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 19. līdz 25. februārim, pasaulē nākuši 8 mazuļi – 4 
meitenītes un 4 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens ir valmierietis. Viens bērniņš ir no Kocēnu 
pagasta un viens no Skaņkalnes pagasta. 

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Pirmajā kārtā 

projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 29. martam. Plašāk šeit. 

No 1. marta līdz 2. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā notiks akcija “Pavasarīgs Aklais randiņā… 
ar grāmatu!”. 

Līdz 29. februārim Strenču pilsētas bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par drošību 
digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 20225683. 

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par drošību 
digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 28624381. 

Līdz 29. februārim Sabiedrības integrācijas fonds aicina Latvijas iedzīvotājus iesaistīties veselīga 
dzīvesveida izaicinājumā “Miljoni soļu Latvijai”, kurā mudinātas iesaistīties Latvijas pašvaldības un 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6YHQbHYo8Ry7olS59YGH34ZdwVj1UieGjJylBUXNDEhCaxw/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-olimpiska-centra-sporta-festivala-nosleguma-notiks-gimenu-sporta-diena/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/136677
https://www.valmierasnovads.lv/events/martina-freimana-dziesmu-koncertprogramma-tu-esi-mans-draugs/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vestards-simkus-un-kristine-botros-consentio/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaju-aptauja-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/ierobezo-smaga-autotransporta-kustibu-uz-valmieras-novada-pasvaldibas-grants-autoceliem/
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-marta-plkst-8-00-saksies-bernu-pieteiksana-macibam-1-klase-valmieras-novada-skolas/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/


 

 

to iedzīvotāji. Digitālā lietotnē Walk15 tiks fiksēti katras pašvaldības iedzīvotāju noietie soļi, un 
izaicinājuma beigās tiks noskaidrots, kura ir kustīgākā pašvaldība Latvijā. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Burtnieku kultūras centrs aicina visus radošos burtnieciešus piedalīties rokdarbu un amatnieku 
darbu izstādē "Pārziemots" Burtnieku Kultūras centrā. Lūgums darbus iesniegt līdz 25. martam! 

No 24. februāra līdz 25. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Antras Ivdras gleznu izstāde. 

Līdz 28. februārim Bērzaines pārvaldes ēkas vestibilā Egīla Kaužēna karikatūru izstāde “Vienmēr 
klātesošie ugunsdzēsēji”.  

Līdz 29. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemas saulgrieži”. 

Līdz 29. februārim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma Sēļu audēju kopas “Lupatu deķu izstāde”. 
Pirms izstādes apmeklējuma aicinām zvanīt pa tālruni 26582985.  

Līdz 29. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā galda spēļu un literatūras izstāde “Ko darīt, kad nav 
ko darīt”.  

https://www.valmierasnovads.lv/sabiedribas-integracijas-fonds-aicina-latvijas-iedzivotajus-iesaistities-veseliga-dzivesveida-izaicinajuma-miljoni-solu-latvijai/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090824681772&__cft__%5B0%5D=AZWyqjkj3b4xrP01pSbVlgH3HjnJZVblHxPkZQH9mhkdGZtTEseYI_IdHM9v5OCpO0LzCcwPVbJ9ZAodgZkyqrj09oyfcOPQ3Nf3YMnDVJXvGzlrCD85tbQ-bk06EVFSGAlrb5bkoZxZOlS4yT1lZKX9UszlTpYL3GAwlxkB0sMNPg58wsSdsMFQSU0ueT0zKDw&__tn__=-%5DK-R


 

 

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkā Andas Ābomas-Ivulānes bišu vaska sveču izstāde 
“Ziemas Māras diena jeb Sveču diena”. 

Līdz 29. februārim Matīšu Tautas namā Jauniešu centra "Vinda" bērnu darbu izstāde "Radošais 
gars". 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem 
dalībnieku pasteļa darbu izstāde “Klusā daba”. 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Mums labo sargāt, skaistam 
stāvēt klāt”, veltīta novadniekam – dzejniekam Kārlim Kalnietim – 105. 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes: “Zelta 
pasaka” - bērnu grāmatu autorei un ilustratorei M. Stārastei – 110, “Sagaidīsim Pūķa gadu!”, “Bez 
mīlestības… 

Līdz 29. februārim Brenguļu pagasta bibliotēkā būs apskatāma Brenguļu pagasta rokdarbnieču 
austo šatiersegu izstāde “No vecmāmiņas pūra lādes”. 

Līdz 29. februārim Rūjienas bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa dalībnieku 
pasteļu darbu izstāde "Klusā daba". 

Līdz 29. februārim Rūjienas Kultūras centra foajē skatāma Everitas Timmas darbu izstāde “ZIEDI”. 

Līdz 1. martam Strenču Kultūras centrā iespējams aplūkot Tautas lietišķās mākslas studijas 
"Mazsalaca" (vad. Gaļina Birkava) dalībnieku darbu izstādi "Apliecinājums". 

Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā aplūkojama Sniedzes Sproģes izstāde 
“Alus kausi un glāzes”. 

Līdz 16. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas Mākslas kursu 
pieaugušajiem dalībnieku tušas darbu izstāde “Uz palodzes”. 

No 1. līdz 30. martam Strenču pilsētas bibliotēkā izstāde “Puzuru ģeometrija”. 

No 1. līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Vilim Plūdonim – 150”. 

No 1. līdz 30. aprīlim sadarbībā ar Valmieras muzeju Bērzaines Tautas namā gleznu izstāde “… 
uz ziedēšanas pusi”. Izstādē Valmieras un Valmieras novada mākslinieku darbi. Gleznu autori: Dace 
Blūma, Sandra Konstante, Daina Leite, Iveta Gudeta, Dace Brizauska un Jānis Galzons.  

No 1. līdz 31. martam Rūjienas Kultūras centrā  fotogrāfiju izstāde “Skolotājam, komponistam un 
diriģentam Ēvaldam Siliņam - 105”. 

No 1 līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes 
“Populārākās grāmatas 2023”, “Kaķīts mans, kaķīts mans”, “Pavasara kustonīši”. 

No 1. līdz 31. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) fotogrāfu biedrības “Atspulgs” 
izstāde “Ainavas arhitektūra”. 

No 1. līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “B.I.O.G.R.Ā.F.I.J.A.S. 
Pasaules slavenas personības”. 

No 1. marta līdz 19. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Prom no mājām” – 1949.gada 
25.marta izsūtīšana no Naukšēnu un Ķoņu pagasta mājām. 



 

 

No 1. marta līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Ņinas Žukas rokdarbu izstāde Sedas 
70. jubilejas gada izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

No 1. marta līdz 31. maijam vides izstāde “Naukšēnietis un koris” pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja. 

No 2. marta līdz 18. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Oskara Rubeņa foto izstāde 
“Dažādība”. 

No 4. līdz 31. martam Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstādes “Sievišķība - izcilākās latviešu 
rakstnieces” un “Raibais pavasaris”. 

Līdz 5. martam Kocēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Māksla.Literatūra.Ilustrācija”. Izstāde veidota 
Jauniešu iniciatīvu projekta ietvaros sadarbībā ar Kocēnu pamatskolu.  

Līdz 8. martam Matīšu Tautas namā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu 
izstāde “Snieg…” 

Līdz 13. martam Valmieras pagasta bibliotēkā novadnieces Ineses Popes gleznu un rokdarbu 
izstāde “Pavasaris”. 

Līdz 15. martam Jeru pagasta bibliotēkā ir skatāma Sandras Vestermanes gleznu izstāde " Koki".  

Līdz 16. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Rūjienas Tautskolas 
mākslas kursu pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgs”. Aicinām! 

Līdz 29. martam Lodes pagasta bibliotēkā Māra Pladara mākslas darbu izstāde “Zieds”. 

Līdz 31. martam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Pastaiga ar suni". 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim 
(1864-1897). 

Līdz 7. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Maijas Druvas personālizstāde “Daba. Miers. Ūdens”. 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 



 

 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


